
2025年 8月 7日 

お客様各位 

三郵海陸運輸株式会社 福岡支店 

福岡県糟屋郡篠栗町大字篠栗 3766-1 

TEL：092-931-5360 

FAX：092-931-5366 

貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

台風の影響による遅延のご案内（最終報） 

 

 さて、先般発生した台風 8号及びカムチャッカ半島付近で発生した地震による津波注意報発令の影響により、 

荷役作業に遅延が発生した為、配送にも遅れが生じております。 

下記の通り、福岡からの発送状況及び沖縄での運行状況をご案内申し上げます。 

お急ぎの貨物につきましては、事前にお取引様へのご案内の程お願い致します。 

 

【発送状況】 

8月 4日（月）           午前中お預かり分 ⇒ 8月 4日（月）出港船にて発送済 

8月 4日（月）午後~8月 5日（火） 午前中お預かり分 ⇒ 8月 5 日（火）出港船にて発送済 

8月 5日（火）午後~8月 6日（水） 午前中お預かり分 ⇒ 8月 6 日（水）出港船にて発送済 

8月 6日（水）午後~8月 7日（木） 午前中お預かり分 ⇒ 8月 7 日（木）出港船にて発送予定 

8月 7日（木）午後~8月 9日（土） 午前中お預かり分 ⇒ 8月 8 日（金）・9日（土）出港船にて発送予定 

8 月 10日（日） 

8 月 11 日（月）          祝日（山の日）に付、発送は御座いません 

8月 12日（火）          午前中お預かり分 ⇒ 8月 12日（火）出港船にて発送予定 

8 月 13日（水）~8 月 17日（日）  お盆期間中に付、発送は御座いません 

8月 18日（月）          午前中お預かり分 ⇒ 8月 18日（月）出港船にて発送予定 

 

【配達状況（沖縄本島）】 

7月 31日（木）出港船にて発送分 ⇒   8月 6 日（水）より順次配達をしております 

8月 1日（金）・2日（土）出港船にて発送予定分 ⇒ 8月 7日（木）より順次配達をしております 

8月 4日（月）出港船にて発送分 ⇒   8月 7 日（木）より順次配達をしております 

8月 5日（火）出港船にて発送分 ⇒   8月 8 日（金）より順次配達を予定しております 

8月 6日（水）出港船にて発送分 ⇒   8月 9 日（土）より順次配達を予定しております 

8月 7日（木）出港船にて発送予定分 ⇒ 8月 11 日（月）より順次配達を予定しております 

8月 8日（金）・9日（土）出港船にて発送予定分 ⇒ 8月 12 日（火）より順次配達を予定しております 

8月 12日（火）出港船にて発送予定分 ⇒ 8月 15 日（金）より順次配達を予定しております 

8月 18日（月）出港船にて発送予定分 ⇒ 8月 21 日（木）より順次配達を予定しております 

 

荷主様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


